
 Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz
tel.: +48 18 446-09-91, fax: +48 18 446-09-83, e-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Stary Sącz

www.lasy.gov.pl

Stary Sącz, dnia 17.03.2023
Zn.spr.: SA.2101.6.2023

Zaproszenie do złożenia oferty 

Nadleśnictwo Stary Sącz ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz zaprasza do złożenia 

oferty na: „Wykonanie przeglądów instalacji elektrycznych i piorunochronnych”

I. Zamawiający:

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stary 
Sącz 33-340 Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, NIP 734-001-82-96.

II. Tryb postępowania:

Podstawa prawna: zgodnie z przepisami art. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych do postępowania nie stosuje się przepisów niniejszej 
ustawy. Wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000,00 zł.

III. Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie kontroli instalacji elektrycznej 
i piorunochronnej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, zabezpieczeń 
i środków ochrony od porażeń, odporności izolacji przewodów oraz uziemień 
instalacji i aparatów; w 41 obiektach będących własnością Nadleśnictwa Stary 
Sącz (wg załącznika nr 3 do niniejszego zaproszenia).

2. Wykaz obiektów, rodzaj oraz ilość przewodów, które należy objąć kontrolą 
umieszczony został w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

3. Z każdego przeprowadzonego przeglądu należy sporządzić protokół zawierający m 
in.: adres, nr inw. obiektu, rodzaj i ilość kontrolowanych obwodów oraz datę 
wykonania badania dla każdego z obiektów oddzielnie.

4. Nazwy oraz kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone zgodnie ze 
Wspólnym Słownikiem Zamówień (CPV):

50710000 - 5 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych i mechanicznych 
instalacji budynkowych
71314100- 3 – Usługi elektryczne

IV. Termin wykonania zamówienia:

Przedmiot zamówienia należy realizować w terminie do 50 dni kalendarzowych od daty 
zawarcia umowy.

V. Warunki ubiegania się o udzielenie zamówienia-kryteria:

Przedłożenie przez podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia:



-2-

1. oferty cenowej - zgodnie z treścią formularza ofertowego - zał. nr 1,
2. dokumentów potwierdzających posiadanie przez wykonawcę kwalifikacji 

zawodowych wymaganych przy wykonywaniu dozoru nad eksploatacją urządzeń, 
instalacji oraz sieci energetycznych,

3. aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 
o działalności gospodarczej – potwierdzającego prowadzenie działalności 
gospodarczej przez podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia.

Nie spełnienie kryteriów skutkuje wykluczeniem oferenta i odrzuceniem oferty.

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte 
w złożonej ofercie. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać 
jednoznacznie, iż na dzień złożenia oferty wykonawca spełnia w/w. warunki. 

VI. Osobami upoważnionymi przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami 
są: 

Tomasz Bodziony oraz Tomasz Wydrzyński - tel. 0-18 446-09-91.

VII. Miejsce i termin złożenia oferty oraz termin związania ofertą:

1. Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zaproszenia w terminie do dnia 28 marca 2023 roku do godziny 
9:00.

2. Ofertę wraz z załącznikami można złożyć  tylko i wyłącznie przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej użyciu platformy zakupowej Open Nexus - 
platformazakupowa.pl (dalej:„Platforma”):
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz

3. Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące w szczególności logowania, 
składania ofert, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, wysyłania 
i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów 
i oświadczeń oraz innych informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane 
zostały w Instrukcji korzystania z Platformy https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje, w zakładce „Instrukcje dlaWykonawców” oraz w Regulaminie 
korzystania z Platformy, dostępnym pod adresem:
3.1. https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin

4. Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego akceptuje warunki korzystania z Platformy określone w Regulaminie 
zamieszczonym na stronie internetowej pod wskazanym wyżej linkiem, w zakładce 
„Regulamin” oraz uznaje go za wiążący, a ponadto powinien zapoznać się z 
Instrukcją składania ofert/wniosków dostępną pod wskazanym wyżej linkiem, i 
stosować do niej.

5. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz wynosi 150 MB natomiast przy 
komunikacji wielkości plik to maksymalnie 500 MB.

6. Za datę złożenia oferty, oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, a także innych oświadczeń lub dokumentów 
składanych wraz z ofertą przyjmuje się datę ich złożenia na Platformie 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin


-3-

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz. Za datę przekazania wniosków, 
zawiadomień, dokumentów, oświadczeń lub ich kopii oraz innych informacji 
przyjmuje się datę ich przekazania na Platformie 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz.

7. Oferta wraz z załącznikami powinna zostać przekazana w postaci 
ogólnodostępnych plików (pdf, doc, docx, xls, xlsx, 7z, zip) podpisanych 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym.

8. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci skanów dokumentów 
sporządzonych i podpisanych tradycyjnie.

9. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana 
w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania 
lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
określonymi powyżej przez Zamawiającego.

VIII. Termin otwarcia ofert:
1) Oferty złożone po terminie wskazanym w ust. 1 zostaną odrzucone.
2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 marca 2023 r. o godz. 09:15.
3) Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl. W przypadku awarii tego 
systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym 
przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

4) Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz

IX. Opis sposobu obliczenia ceny:

1. Cenę ofertową należy podać w walucie polskiej (z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku) wypełniając formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do 
zaproszenia.

2. Cena ofertowa winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane 
z wykonaniem zamówienia.

3. Cena podawana w formularzu ofertowym powinna zostać podana w kwocie brutto 
tzn. z uwzględnieniem w niej podatku od towarów i usług (VAT) w obowiązującej 
stawce na dzień składania ofert.

X. Wybór oferty:

1. Nadleśnictwo Stary Sącz – wybierając wykonawcę do realizacji przedmiotu 
zamówienia będzie kierowało się spełnieniem wymogów określonych w pkt. 
V niniejszego zaproszenia oraz ceną ofertową.

2. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zawiadomi 
Wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę o terminie zawarcia umowy. 
W tym celu konieczne jest podanie adresu poczty e-mail.

3. Z wykonawcą którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza - Zamawiający 
zawrze umowę na wykonanie przedmiotu zamówienia.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz


-4-

4. Wzór umowy przedstawia załącznik nr 2 do zaproszenia.

XI. Zabezpieczenie realizacji umowy:

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

XII. Realizacja zamówienia przy udziale podwykonawców:

Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu 
zamówienia.

XIII. Postanowienia końcowe:

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami art. 
2 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych do 
postępowania nie stosuje się przepisów niniejszej ustawy. Wartość zamówienia nie 
przekracza kwoty 130 000,00 z (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.).

2. W związku z powyższym Wykonawcom którzy złożyli oferty nie przysługuje prawo 
do odwołania od czynności dokonanych przez Zamawiającego.

Integralną część zaproszenia stanowią:
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1.
2. Wzór umowy – załącznik nr 2.
3. Wykaz obiektów – załącznik nr 3.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz

Rafał Tokarz
/podpisano elektronicznie/


		2023-03-17T09:17:55+0000
	Rafał  Tokarz




